
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

O Coordenador pro tempore do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, da Universidade Federal
de Lavras, no uso de suas atribuições, e após a conferência dos dados e documentos dos candidatos
inscritos no Processo Seletivo, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 088/2021,

Resolve: 

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº 088/2021.

Mestrado

 Linha de Pesquisa: História da Filosofia 

16889 EDSON FERREIRA DA SILVA
16918 LUANA MIRELA APARECIDA MACHADO
16994 BRUNO FINAMOR ANDRADE DE OLIVEIRA

Linha de Pesquisa: Temas de Filosofia Contemporânea

16478 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA GARCIA
16730 AYRTON OTONI GOMES
16866 MALHA
17033 MARCELO ANTONIO LOPES
16605 MARILDA GOMES BITENCOURT
17238 RAÍSSA CRISTINA CARVALHO PEREIRA
17234 SÉRGIO AUGUSTO ANDRADE
17114 VICTOR AUGUSTO DINIZ MOREIRA

Lavras, 29 de outubro de 2021

Prof. Dr. Emanuele Tredanaro

COORDENADOR PRO TEMPORE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA 


